
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Дом детского творчества «Радуга талантов»  

Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

 
УТВЕРЖДАЮ 

Директор  

МБУ ДО ДДТ «Радуга талантов» 

________________В.В.Федорова 

«   » сентября  2023 г. 

 

Список учащихся объединения «Мечта» 

по направлению художественное 

на 2023-2024 учебный год 

 

1 год обучения 

 

№ ФИО учащегося Дата рождения 

1 Алиуллина Азалия Руслановна 02.02.2009 

2 Закирова Исламия Анисовна 21.10.2009 

3 Закиров Ислам Ильназович 01.08.2009 

4 Хуснутдинов Раниль Рамисович 13.12.2008 

5 Копылова Вероника Юрьевна 07.11.2009 

6 Шарафеева Лиана Ильдаровна 09.11.2009 

7 Хуснутдинова Азалия Рамилевна 17.06.2008 

8 Тягунова Алсу Ранифовна 10.05.2010 

9 Исмоилова Гульназ Шавкатовна 12.06.2010 

 

 
        Педагог дополнительного образования: ________   / Закирова Айгуль Илдусовна 

  



Медицинская справка 

Для посещения группы МБУ ДО «Дом детского творчества  

«Радуга талантов»» 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

«Мечта», 

Обучающихся МБОУ Кичкетанской СОШ на 2023-2024 учебный год 

 

№ ФИО учащегося 
Дата 

рождения 

Класс Виза врача 

1 Алиуллина Азалия Руслановна 02.02.2009 8  

2 Закирова Исламия Анисовна 21.10.2009 8  

3 Закиров Ислам Ильназович 01.08.2009 8  

4 Хуснутдинов Раниль  Рамисович 13.12.2008 8  

5 Копылова Вероника Юрьевна 07.11.2009 8  

6 Шарафеева Лиана Ильдаровна 09.11.2009 8  

7 Хуснутдинова Азалия Рамилевна 17.06.2008 7  

8 Тягунова Алсу Ранифовна 10.05.2010 7  

9 Исмоилова Гульназ Шавкатовна 12.06.2010 7  

 

Всего допущено__________ учащихся /____/_________/_______/года 

 

 

____________ __________________ 
Подпись        расшифровка 


